128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

darovat Sociálním službám Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1761/36, Nové Město, 735 06 Karviná, 
IČ: 70997136 neupotřebitelný drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 34.342,12 (slovy: 
Třicetčtyřitisíctřistačtyřicetdvě koruny české 12/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

darovat společnosti ADRA, o.p.s., Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 61388122 neupotřebitelný drobný 
dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 820.609,99 (slovy: Osmsetdvacettisícšestsetdevět korun 
českých 99/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2

839 Zásady prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z

[...]

15/2018/ZM

Určeno: vedoucí OR
Termín: 2018-07-20

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Tiborem Nagym ( bytem 
- ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 

žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 16/2018/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2018-07-20

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Reném ( a Ing. Dagmar (
Kempnými, oba bytem   ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto 
usnesení,na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 17/2018/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2018-07-20

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Davidem ( a Monikou (  Puhrovými,

[...]

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

poskytnout investiční dotaci z rozpočtu města příjemci - Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského 
kraje, IČ: 70884561, se sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, ve výši Kč 315.000,-- (slovy: 
Třistapatnácttisíc korun českých), a to na přípravu území pro výstavbu výcvikové plochy.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 
předpisů

rozhodlo

uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši Kč 315.000,-- (slovy: Třistapatnácttisíc korun 
českých) mezi poskytovatelem statutárním městem Karviná a příjemcem Hasičským záchranným sborem 
Moravskoslezského kraje, IČ: 70884561, se sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, na přípravu území pro 
výstavbu výcvikové plochy, dle přílohy č.

[...]

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

poskytnout investiční dotaci společnosti STaRS Karviná, s.r.o., se sídlem Karola Śliwky 783/2a, Fryštát, 733 01 
Karviná, IČO 25857444, ve výši Kč 280.000.000,-- (slovy: Dvěstěosmdesátmiliónů korun českých) na náklady 
spojené s realizací projektu „Stavební úpravy Rekonstrukce krytého bazénu v Karviné“ a uzavřít smlouvu o 
poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

857 Záměr realizovat projekt Rekonstrukce objektu Kosmos v Karviné - zateplení